РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 24»  июня    2021 г.    № 11

д.. Верхнеберезово
О внесении изменении в постановление Администрации Березовского сельсовета от 15 июля 2019 года № 7 «Об определении маршрутов прогона и специально отведенных мест выпаса сельскохозяйственных животных и птиц»
В целях проведения нормативного правового акта Администрации Березовского сельсовета в соответствии с действующим законодательством, на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Березовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление  Администрации Березовского сельсовета  от  15 июля 2019 года № 7«Об определении маршрутов прогона и специально отведенных мест выпаса сельскохозяйственных животных и птиц» следующие изменения:
2. Приложение 1 к Постановлению Администрации Березовского сельсовета от 15 июля 2019 г. № 7 «Об определении маршрутов прогонов и специально отведенных мест выпаса сельскохозяйственных животных и птиц» изложить в следующей редакции:
Маршруты прогона
	№ п/п
	Место сбора
	Маршрут прогона
	Наименование улицы, на которой владельцы держат скот

	1
	д. Верхнеберезово на конце ул. Мостовая
	д. Верхнеберезово

ул. Центральная ,

ул. Мостовая,

п.Водный

на пастбище за

с. Нижнеберезово.

с. Нижнеберезово

ул. Большая.
	д. Верхнеберезово

ул. Центральная,

ул. Мостовая.

п.Водный

	2

	д. Подгорная
	д. Подгорная

ул. Подгорная

	ул. Подгорная

3. Настоящее постановление обнародовать на стенде объявлений Администрации Березовского сельсовета, в сельской библиотеке, в помещении фельдшерского-акушерского пункта деревни Верхнеберезово, сельского дома культуры, в помещении магазина села Нижнеберезово, в помещении фельдшерского-акушерского пункта поселок Водный.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Березовского сельсовета                                                                                         Н.В.Волкова